Hari : Sabtu-Minggu
Tanggal : 28-29 november 2015
Tempat : Gedung C IAIN jember
Waktu : Pkl 08:00 WIB-selesai

Demikian undangan ini kami sampaikan,
atas kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.
Wassalamu’alaikum Wr.Wb.

Jember, 27 november 2015 M.
16 safar 1437 H.

Ketua Panitia Sekretaris

Aideel Da-oh Hammedee Tosae

atas segala perhatian dan dukungan Bapak/ibu,
kami ucapkan terimakasih.

Wallahul muwaffiiq Ila Aqwamithariq.
Wassalamu’alaikumWr. Wb.

Jember, 14 Ramadhan 1436 H.
01 juli 2015 M.

Ketua Umum HMPI Sekretaris Umum
HMPI

Husam Lamato Furkorn Musor
Nia:0212003 Nia:0313012

4 HIMPUNAN MAHASISWA PATANI
(SELATAN THAILAND) DI INDONESIA

(HMPI)
PATANI STUDENT ASOSIATION

(SOUTHERN THAILAND) IN INDONESIA
Sekretariat : JalanJawa VIII No. 18 Jember 68121

Tlp 08384746977

Akhir kata tidak ada balasan
yang bisa kami haturkan kecuali do’a dari segenap
angota dan pengurus atas kebaikan
Bapak/Ibu/Saudara, semoga Allah membalas
dengan kebaikan yang jauh lebih banyak dan lebih
barokah atas amal sholih para dermawan sekalian.

Wallahul muwaffiiq Ila Aqwamithariq.
Wassalamu’alaikumWr. Wb.

Jember 03 , zulhijah 1436 H.
18, setember 2015 M.

Ketua Umum HMPI Sekretaris Umum HMPI

Husam Lamato Furkorn Musor
Nia: 0212003 Nia: 0313012

6 HIMPUNAN MAHASISWA PATANI

(SELATAN THAILAND) DI INDONESIA
(HMPI)

PATANI STUDENT ASOSIATION
(SOUTHERN THAILAND) IN INDONESIA

Sekretariat : JalanJawa VIII No.

Sehubungan dengan akan diadakan acara kongres
oleh HMPI cabang jember, karena itu kami
mengundang kalian untuk mengikuti acara
tersebut yang insyaallah akan dilaksanakan pada:
Hari : Sabtu-Minggu
Tanggal : 28-29 november 2015
Tempat : Gedung C IAIN jember
Waktu : Pkl 08:00 WIB-selesai
Demikian undangan ini kami sampaikan,
atas kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Wassalamu’alaikum Wr.Wb.

Jember, 27 november 2015 M.
16 safar 1437 H.

Ketua Panitia Sekretaris

Aideel Da-oh Hammedee Tosae

seharusnya tidak
dengan tanda
koma.
Kata Di- yang
seharusnya
ditulis dengan
huruf kecil dan
tidak memakai
tanda hubung.
Tanda titik dua
pada Pkl 08:00
seharusnya
menggunakan
tanda titk. Kata
Hari, Tanggal,
Tempat, dan
Waktu
seharusnya
menggunakan
huruf kecil.

kegiatan tersebut yang akan
dilaksanakan pada:
hari : Sabtu-Minggu
tanggal : 28-29 November 2015
tempat : Gedung C IAIN Jember
pukul : 08.00 WIB-selesai
Demikian undangan ini kami sampaikan. Atas
kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Wassalamualaikum Wr.Wb.

Jember, 27 November 2015 M.
16 Safar 1437 H.

Ketua Panitia Sekretaris

Aideel Da-oh Hammedee Tosae

atas segala perhatian dan dukungan Bapak/ibu,
kami ucapkan terimakasih.

Wallahul muwaffiiq Ila Aqwamithariq.
Wassalamu’alaikumWr. Wb.

Jember, 14 Ramadhan 1436 H.
01 juli 2015 M.

Ketua Umum HMPI Sekretaris Umum HMPI

Husam Lamato Furkorn Musor
Nia:0212003 Nia:0313012

Wallahul Muwaffiiq Ila Aqwamithariq.
WassalamualaikumWr. Wb.

Jember, 14 Ramadhan 1436 H.

01 Juli 2015 M.

Ketua Umum HMPI Sekretaris Umum HMPI

Husam Lamato Furkorn Musor
NIA 0212003 NIA 0313012

4 HIMPUNAN MAHASISWA PATANI
(SELATAN THAILAND) DI INDONESIA

(HMPI)
PATANI STUDENT ASOSIATION

(SOUTHERN THAILAND) IN INDONESIA
Sekretariat : JalanJawa VIII No. 18 Jember 68121

Tlp 08384746977

Akhir kata tidak ada balasan
yang bisa kami haturkan kecuali do’a dari segenap
angota dan pengurus atas kebaikan
Bapak/Ibu/Saudara, semoga Allah membalas
dengan kebaikan yang jauh lebih banyak dan lebih
barokah atas amal sholih para dermawan sekalian.

Wallahul muwaffiiq Ila Aqwamithariq.
Wassalamu’alaikumWr. Wb.

Jember 03 , zulhijah 1436 H.
18, setember 2015 M.

Ketua Umum HMPI Sekretaris Umum HMPI

Husam Lamato Furkorn Musor
Nia: 0212003 Nia: 0313012

yang bisa kami haturkan kecuali doa dari segenap
angota dan pengurus atas kebaikan
Bapak/Ibu/Saudara, semoga Allah membalas
dengan kebaikan yang jauh lebih banyak dan lebih
barakat atas amal saleh para dermawan sekalian.

Wallahul muwaffiiq Ila Aqwamithariq.
WassalamualaikumWr. Wb.

Jember, 03 Zulhijah 1436 H.
18 September 2015 M.

Ketua Umum HMPI Sekretaris Umum HMPI

Husam Lamato Furkorn Musor
NIA 0212003 NIA 0313012

6 HIMPUNAN MAHASISWA PATANI
(SELATAN THAILAND) DI INDONESIA

(HMPI)
PATANI STUDENT ASOSIATION

(SOUTHERN THAILAND) IN INDONESIA
Sekretariat : JalanJawa VIII No.